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ECONOMIA

COMUNICAZIONE E MARKETING

LINGUE

GEOGRAFIA E TURISMO

FISSA

Presa già esistente

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko

n.1 Punto ricarica corrente con 4 prese (di cui
almeno due schuko) e 1 interruttore ad altezza
utile per nuova Touchboard Promethean

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko

n.1 Punto ricarica corrente con 4 prese (di cui
almeno due schuko) e 1 interruttore ad altezza
utile per nuova Touchboard Promethean

n.1 Punto ricarica corrente con 2 prese (di cui
almeno due schuko) e interruttore ad altezza utile
per installazione di vecchio Proiettore recuperato
da altra aula

Presa già esistente

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko

Presa già esistente

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko

n.1 Punto ricarica corrente con 4 prese (di cui
almeno due schuko) e 1 interruttore ad altezza
utile per nuova Touchboard Promethean

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko

PROIETTORE

PROIETTORE

PROIETTORE

PROMETHEAN

PROIETTORE

PROMETHEAN

PROIETTORE

8,3

6,
8

10,16

6,
8

6,
9

8,3

6,
9

9,7

7,
09

NIENTE

6,55 6,62
6,

93

6,
93

Presa già esistente

Presa già esistente Presa già esistente

Presa già esistente

Presa già esistente

Presa già esistente

Sportellino a muro esistente

Sportellino a muro esistente

Presa già esistente

Presa già esistente

Presa già esistente

n.1 Punto ricarica corrente con 2 prese di cui
una schuko

n.1 Punto ricarica
corrente con 2 prese
schuko h 1,2

circa 10 m cavo video VGI per collegare Promethean a
proiettore ricollocato da altra ditta
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